
 
  Højslev Skole d. 19.8.2020 

 

Aftaler for brug af Højslev Skoles lokaler 
Særlige regler/restriktioner under corona 
 
SPRIT HÆNDER NÅR DU KOMMER OG INDEN DU 
GÅR HJEM – hænger ved indgang til Hallen 
 
Omklædning 
Omklædningsrummene må ikke benyttes, indtil anden besked gives. 
 
Hal og sale 
Der kan lånes mål og net, men de SKAL sættes på plads efter brug. Skal sprittes af før og efter brug 
– sprit / papir hænger inden for døren i hallen. 
Gymnastikredskaber er skolens og ikke til fritidsbrug.  
ALLE rekvisitter ud over mål og net skal foreningerne selv medbringe – også bolde!! 
Der må ikke medbringes mad og drikke i hallen og i salene. 
Man må kun anvende de bookede lokaler i de reserverede tidspunkter - også selvom andre ikke 
bruger dem. 
Brug af udstyr på “scenen” i den lille sal frabedes. 
Lokalerne forlades altid i opryddet stand. 
Der står kasse til glemte sager i indgangspartiet til hallen. 
Da vi ikke ønsker der ligger skrald (dåser mv.) i omklædningsrummene og hallen når eleverne 
møder om morgenen bedes I venligst benytte skraldespandsstativet HELT UDENFOR indgangen til 
Hallen (udenfor glasdøren)  
Ved beskadigelse af inventar og materiel bedes man hurtigst muligt kontakte skolens tekniske 
serviceleder (Jesper 30462571), og man vil blive gjort erstatningspligtig. 
 
Bookning 
Har man ønske om at låne lokaler på andre tidspunkter end det bookede, skal man henvende sig ved 
Marlene Sagi / Karina Nør (Kultur og Fritidsafdelingen) 
 
Rengøring 
Daglig rengøring foretages om morgenen. 
Der er ikke rengøring i ferier og weekender. 
Der rengøres ikke fredag eftermiddag, så lørdagsbrugerne vil opleve, at der ikke er gjort rent når de 
kommer. 
 
Brandalarm 
På skolen er der installeret brandalarm - såfremt man udløser en falsk alarm i det bookede område, 
vil foreningen blive opkrævet et gebyr for falsk alarm (pt. 5500 kr.). 
Hvis brandalarmen lyder skal lokalerne forlades, og brugerne skal forsamle sig på 
parkeringspladsen foran tandlægehuset. Brandvæsnet vil kontakte brugerne på dette sted. 
Netop pga. brandalarmen er det vigtigt, at man ikke opholder sig i skolens lokaler uden booking, da 
brandvæsnet ellers ikke er vidende om, at der er mennesker i bygningen. 
 
 
Ovenstående punkter er et supplement til Regler vedrørende fritidsbrugernes lån af lokaler i 
kommunale bygninger under skolevæsnet i Skive kommune (forefindes på skoleporten under fanen 
Information - Fritidsbrug).  


